
NÁZEV VÝROBKU CHARAKTERISTIKA ODSTÍN Jedn.cena BALENÍ Paleta Cena za balení

(Kč/kg) (kg) (kg) (Kč)

1

IZOMALT®
Tepelně izolační polyuretanová omítka s

vynikající tepelně izolační vlastností a difuzí.
šedá 11,00 15,00 750,0 165,00 Kč         

2

IZOMALT ST04/FS
Fasádní lepidlo pro lepení a stěrkování vnějších 

zateplovacích systémů
šedá 9,00 30,00 1500,0 270,00 Kč         

IZOMALT ST04/FXV

Vysoce flexibilní fasádní lepidlo pro lepení a 

stěrkování vnějších zateplovacích systémů, starších i 

nových omítek. Lepidlo obsahuje skelná vlákna, která 

nahradí v systému zateplení sklolaminátovou tkaninu.

šedá 12,00 30,00 1500,0 360,00 Kč         

IZOMALT ST04/SFX
Vysoce flexibilní fasádní lepidlo pro lepení a 

stěrkování vnějších zateplovacích systémů, starších i 

nových omítek, podlahová topení, nesavé podklady.

šedá 14,00 30,00 1500,0 420,00 Kč         

3

IZOMALT BT01/600 Lehčený beton šedá 10,00 17,00 750,0 170,00 Kč         

IZOMALT BT01/800 Lehčený beton šedá 9,50 20,00 1000,0 190,00 Kč         

IZOMALT BT01/1000 Lehčený beton šedá 9,00 25,00 1250,0 225,00 Kč         

IZOMALT BT01/1200 Lehčený beton šedá 8,50 30,00 1500,0 255,00 Kč         

IZOMALT BT01/N10 Anhydridová nivelační hmota šedá 9,50 30,00 1500,0 285,00 Kč         

IZOMALT BT01/HHS 

(kbelík)

Hydroizolace, jednosložková práškovitá hmota, 

standard
šedá 50,00 10,00 600,0 500,00 Kč         

IZOMALT BT01/HHP 

(kbelík)

Hydroizolace, jednosložková práškovitá hmota, 

vysoce flexibilní
šedá 95,00 10,00 600,0 950,00 Kč         

4

IZOMALT SA08 sanační 

podstřik

Sanační omítka - základní podstřik zdiva před

nanášením sanační jádrové omítky
šedá 8,50 20,00 1000,0 170,00 Kč         

IZOMALT SA02 sanační 

jádro

Sanační omítka - sanační jádro pro ochranu zdiva

proti vzlínající vlhkosti a prostupu minerálních

solí

šedá 10,00 16,00 800,0 160,00 Kč         

IZOMALT SA01 sanační 

štuk-bílý
Vrchní štuk pro ochranu zdiva proti vlhkosti bílá 6,00 35,00 1400,0 210,00 Kč         

Polyuretanový sanační systém

Lehčené, tepelně izolační betony, nivelace, hydroizolace

Tepelně izolační polyuretanové omítky

Platnost od 1.3.2012 (ceny jsou uvedeny bez DPH)

Lepidla a stěrkové polyuretanové hmoty pro zateplovací systémy

Ceník stavebních hmot



5

IZOMALT ZD08 

podstřik pod jádrovou 

omítku

Základní podstřik zdiva před nanášením tepelně

izolační nebo jádrové omítky
šedá 7,50 25,00 1250,0 187,50 Kč         

IZOMALT ZD02 

jádrová omítka

Jádrová, částečně tepelně izolační omítka pro

tenkovrstvé omítání
šedá 8,00 20,00 1000,0 160,00 Kč         

IZOMALT T/štuková 

omítka
Štuková omítka, interiér, exteriér bílá 6,40 35,00 1050,0 224,00 Kč         

IZOMALT ZD02/G 

sádrová vnitřní omítka
Jednovrstvá lehčená sádrová omítka-universální šedá 9,50 25,00 1250,0 237,50 Kč         

6

IZOMALT ZD 01 zdící 

malta
Tepelně izolační polyuretanová malta pro zdění šedá 7,00 25,00 1000,0 175,00 Kč         

7.

PGM-penetrační nátěr 

(kbelík)

Zpevňující koncentrát pro savé podklady, zvyšuje 

přilnavost materiálu
bílý 51,00 10,00 600,0 510,00 Kč         

PGM-H. penetrační 

nátěr (kbelík)

Zpevňující koncentrát pro savé podklady s 

hloubkovým účinkem
čirý 70,00 10,00 600,0 700,00 Kč         

AM pro kritické 

podklady Kontaktní adhézní most pro nesavé podklady
bílý 48,00 10,00 600,0 480,00 Kč         

Výrobní družstvo "Slezská Hořina"
tel: +420 553 665 941, fax: +420 553 665 940

e-mail adresa: info@izomalt.cz

Jádrová, částečně tepelně izolační omítka pro tenkovrstvé omítání

Zdící polyuretanová malta


